
CLASIFICACIÓN SCRATCH

Pos Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 FAJARDO MONZON, RAFAEL 1,6 1,2 0 M 1 0 38

2 CALLOW, DAVID FRANK 3,9 3,7 0 M 1 2 34

3 KWEON, JUNG-WOO 6,1 5,8 0 M 2 5 33

VEGA GERSTEL, DAVID 5,4 5,1 0 M 2 4 33

GARRIDO FERNANDEZ, NEREA 5 5,1 0 F 2 4 33

CABRERA BELLO, EMMA 0,0 0 F 1 0 33

7 MOLINA GALLAR, CARLOS 7,6 7,2 0 M 2 6 31

8 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 5,7 5,6 0 M 2 4 30

9 SORIA COMBA, MIGUEL 5,6 0 M 2 4 29

NO KANG, HO YEONG 4,9 5 0 M 2 3 29

11 FERREIRA MEGIAS, PABLO 5,3 0 M 2 4 28

12 JEONG, MOU SEOP 6,5 0 M 2 5 27

GONZALEZ PALLISER, ANTONIO MIGUEL 4,9 0 M 2 3 27

14 REYES GARCIA, JOSE IGNACIO 15,5 14,8 0 M 3 15 25

15 MACIAS PARDO, ANTONIO 17,5 17 0 M 3 17 23

CAMPOS RODRIGUEZ, MANUEL 15,8 15,3 0 M 3 15 23

MARTIN ROBAYNA, JULIO 8,3 0 M 2 7 23

18 DOMINGUEZ SIEMENS, FRANCISCO JOSE 12,6 0 M 3 12 22

CASADO FALAGAN, PORFIRIO 8,5 0 M 2 7 22

JUBINDO MEGIAS, JERONIMO 3,8 4,7 0 M 1 2 22

21 ALVAREZ SOCORRO, JULIO 8,3 0 M 2 7 21

22 NETTEBROCK, FRANK 10,9 0 M 2 10 20

23 JEON , WON-SUK 17,6 17,3 0 F 3 18 19

RODRIGUEZ NEYRA, LUIS 16,6 16,9 0 M 3 16 19

SERNA HERRAN, IGNACIO IÑIGO 15,2 0 M 3 14 19

GARCIA SANTOS, EMILIANO 13,7 13,8 0 M 3 13 19

BRANDT, FRANK 9,7 0 M 2 8 19

28 NAVARRO MARTINEZ, GABRIEL 19,3 19,1 0 M 4 19 18

29 DA COSTA HERNANDEZ, GUILLERMO 13,3 0 M 3 12 17

30 ROSSI, MASSIMO 17,6 17,8 0 M 3 17 16

BRANDEWALL, ANDERS 13,8 0 M 3 13 16

BAEK, HAK MO 10,3 0 M 2 9 16

33 GESCHE FAURE, LUIS RICARDO 20,4 0 M 4 20 15

34 MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION 20,3 0 F 4 21 13

PEREZ MELIAN, ALEJANDRO 18 0 M 3 17 13

GONZALEZ SUAREZ, MANUEL 8,3 9,2 0 M 2 7 13

HWANG, JONG CHUL 5,5 0 M 2 4 13

38 PEREZ MELIAN, JORGE 26,1 25,6 0 M 4 26 12

GIOIA SASTRE, ANDRES ROQUE 24 25 0 M 4 24 12

40 GONZALEZ VERA, GUILLERMO 25,3 25,4 0 M 4 25 11

IGLESIAS NESPEREIRA, JAVIER 17,5 0 M 3 17 11

CAÑADA ORTEGA, MANUEL JOSE 14,1 15,1 0 M 3 13 11

43 GOMEZ DE LA SERNA, ANTONIO 31,6 0 M 5 26 10

HECK, SANDRO 26,4 0 M 4 26 10

GOEDECKE, LUTZ 26,5 0 M 5 26 10

46 BAUERNFEIND, CAROLA 22,3 22,4 0 F 4 23 9



WINARSKY, PETER 23,1 23,7 0 M 4 23 9

PARK KIM, ANDRES LUIS 17 0 M 3 16 9

49 TAVIO LOPEZ, ALVARO 21,1 0 M 4 20 7

50 SICURI , GIANMARCO 36,6 0 M 6 26 6

SANTANA PERERA, JUAN LUIS 28,2 0 M 5 26 6

52 PEREZ LUJAN, JUAN JOSE 26,5 0 M 5 26 5

RODRIGUEZ  DEL MORAL, JUAN MANUEL 28 0 M 5 26 5

GUTIERREZ  MUSTELIER, NELYAM 35,4 0 M 5 26 5

LUEDTKE, EVELIN 24,5 24,7 0 F 4 25 5

56 POCH SOSA, MARIA 26,3 0 F 4 27 3

BRISO GONZALEZ, JAIME 36 0 M 5 26 3

MARTIN DELGADO, JOSE MANUEL 36 0 M 5 26 3

59 GOMEZ DE LA SERNA GUTIERREZ, MARIA 36 0 F 5 27 2

60 EIGENFELD, SIGRID 38 0 F 6 27 0

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORIA

1 FAJARDO MONZON, RAFAEL 1,6 1,2 0 M 1 0 38

KWEON, JUNG-WOO 6,1 5,8 0 M 2 5 38

3 GARRIDO FERNANDEZ, NEREA 5 5,1 0 F 2 4 37

MOLINA GALLAR, CARLOS 7,6 7,2 0 M 2 6 37

5 CALLOW, DAVID FRANK 3,9 3,7 0 M 1 2 36

VEGA GERSTEL, DAVID 5,4 5,1 0 M 2 4 36

7 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 5,7 5,6 0 M 2 4 34

8 CABRERA BELLO, EMMA 0,0 0 F 1 0 33

SORIA COMBA, MIGUEL 5,6 0 M 2 4 33

10 NO KANG, HO YEONG 4,9 5 0 M 2 3 32

FERREIRA MEGIAS, PABLO 5,3 0 M 2 4 32

JEONG, MOU SEOP 6,5 0 M 2 5 32

13 GONZALEZ PALLISER, ANTONIO MIGUEL 4,9 0 M 2 3 30

14 CASADO FALAGAN, PORFIRIO 8,5 0 M 2 7 29

MARTIN ROBAYNA, JULIO 8,3 0 M 2 7 29

16 ALVAREZ SOCORRO, JULIO 8,3 0 M 2 7 27

17 JUBINDO MEGIAS, JERONIMO 3,8 4,7 0 M 1 2 24

18 GONZALEZ SUAREZ, MANUEL 8,3 9,2 0 M 2 7 20

19 HWANG, JONG CHUL 5,5 0 M 2 4 16

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORIA

1 REYES GARCIA, JOSE IGNACIO 15,5 14,8 0 M 3 15 40

2 MACIAS PARDO, ANTONIO 17,5 17 0 M 3 17 38

3 CAMPOS RODRIGUEZ, MANUEL 15,8 15,3 0 M 3 15 37

JEON , WON-SUK 17,6 17,3 0 F 3 18 37

5 DOMINGUEZ SIEMENS, FRANCISCO JOSE 12,6 0 M 3 12 33

6 GARCIA SANTOS, EMILIANO 13,7 13,8 0 M 3 13 32

RODRIGUEZ NEYRA, LUIS 16,6 16,9 0 M 3 16 32

ROSSI, MASSIMO 17,6 17,8 0 M 3 17 32

9 SERNA HERRAN, IGNACIO IÑIGO 15,2 0 M 3 14 31

10 NETTEBROCK, FRANK 10,9 0 M 2 10 29

BRANDEWALL, ANDERS 13,8 0 M 3 13 29



12 DA COSTA HERNANDEZ, GUILLERMO 13,3 0 M 3 12 28

13 BRANDT, FRANK 9,7 0 M 2 8 27

PEREZ MELIAN, ALEJANDRO 18 0 M 3 17 27

15 BAEK, HAK MO 10,3 0 M 2 9 24

CAÑADA ORTEGA, MANUEL JOSE 14,1 15,1 0 M 3 13 24

17 PARK KIM, ANDRES LUIS 17 0 M 3 16 23

IGLESIAS NESPEREIRA, JAVIER 17,5 0 M 3 17 23

CLASIFICACIÓN 3ª CATEGORIA

1 NAVARRO MARTINEZ, GABRIEL 19,3 19,1 0 M 4 19 37

2 PEREZ MELIAN, JORGE 26,1 25,6 0 M 4 26 36

3 GONZALEZ VERA, GUILLERMO 25,3 25,4 0 M 4 25 34

4 GIOIA SASTRE, ANDRES ROQUE 24 25 0 M 4 24 32

5 GESCHE FAURE, LUIS RICARDO 20,4 0 M 4 20 31

MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION 20,3 0 F 4 21 31

HECK, SANDRO 26,4 0 M 4 26 31

GOEDECKE, LUTZ 26,5 0 M 5 26 31

9 WINARSKY, PETER 23,1 23,7 0 M 4 23 30

10 GOMEZ DE LA SERNA, ANTONIO 31,6 0 M 5 26 29

11 BAUERNFEIND, CAROLA 22,3 22,4 0 F 4 23 28

12 LUEDTKE, EVELIN 24,5 24,7 0 F 4 25 27

13 SICURI , GIANMARCO 36,6 0 M 6 26 26

RODRIGUEZ  DEL MORAL, JUAN MANUEL 28 0 M 5 26 26

15 SANTANA PERERA, JUAN LUIS 28,2 0 M 5 26 25

16 POCH SOSA, MARIA 26,3 0 F 4 27 22

17 TAVIO LOPEZ, ALVARO 21,1 0 M 4 20 21

PEREZ LUJAN, JUAN JOSE 26,5 0 M 5 26 21

19 GUTIERREZ  MUSTELIER, NELYAM 35,4 0 M 5 26 19

20 BRISO GONZALEZ, JAIME 36 0 M 5 26 18

21 MARTIN DELGADO, JOSE MANUEL 36 0 M 5 26 17

22 GOMEZ DE LA SERNA GUTIERREZ, MARIA 36 0 F 5 27 15

23 EIGENFELD, SIGRID 38 0 F 6 27 13


